
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 
від 30.07.2021 року  №227 

 
Про взяття до відома інформації щодо 

реєстрацію ліцензій 

 

Розглянувши заяву  Котюшко Миколи Євгеновича (вх.№К-1170/2.7 від 

19.07.2021р.,Муж Людмили  Богданівни (вх.№М-1176/2.7 від 22.07.2021р.), копії 

ліцензій, які були зареєстровані за №№ 11,12,13,14 врахувавши п.2 рішення виконавчого 

комітету №166 від 30.06.2021р.,   керуючись  Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти до відома інформацію про реєстрацію за №11 та №12  ліцензії на право 

здійснення роздрібної торгівлі в с.Новики, вул. Незалежності,9  тютюновими виробами 

(№12) та алкогольними напоями у тому числі сидром та перрі (без додавання спирту) 

(№11), що видані 19.07.2021р. Головним Управлінням ДПС у Тернопільській області 

(44143637)  реєстраційні  номера яких 19060311202101269, 190603082021001413. 
 

2. Взяти до відома інформацію про реєстрацію за №13 та №14  ліцензії на право 

здійснення роздрібної торгівлі в с.Шили (Збаразького р-н), вул. Л.Українки,12  

тютюновими виробами (№13) та алкогольними напоями у тому числі сидром та перрі 

(без додавання спирту) (№14), що видані 21.07.2021р. Головним Управлінням ДПС у 

Тернопільській області (44143637)  реєстраційні  номера яких 19060311202101452, 

190603082021001292. 

 

 

Головуючий засідання 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                    А.Д.Синчишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


